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Interpelacja Radnej Rady Miejskiej w Trzebiatowie

Zgodnie z §22 ust.6 Statutu Gminy Trzebiatéw — uchwalonego Uchwata Nr XXIV/236/08 z dnia 25
wrzeénia 2008 r. sktadam interpelacje w nastepujacej sprawie :

W ramach funkcjonowania Programu Rzadowego ,,Czyste Powietrze ,, wiele gmin w Polsce organizuje
punkty konsultacyjne dla mieszkaricow. ,,Punkt Konsultacyjny Czyste Powietrze ,to szansa dla Gminy
na zwiekszenie liczby nowoczesnych i niskoemisyjnych  kottow grzewczych , a tym samym
zwiekszenie szans na czyste powietrze w naszym otoczeniu . To takze szansa dla mieszkancow naszej
Gminy skorzystania z funduszy zewnetrznych i zaoszczedzenia pieniedzy w budzecie domowym.

Sktadam Interpelacje dotyczacg zorganizowania ,, Punktu Informacyjnego Czyste Powietrze na
terenie Gminy Trzebiatow.
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Odpowiadajgc na Pani interpelacje w sprawie zorganizowania ,,Punktu
Informacyjnego Czyste Powietrze” na terenie Gminy Trzebiatéw, uprzejmie
informuje, co nastepuje.

Program ,,Czyste Powietrze” jest programem rzagdowym powierzonym

do realizacji Narodowemu Funduszowi Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej za posrednictwem wojewddzkich funduszy ochrony s$rodowiska
i gospodarki wodnej (WFOSiGW, publicznych instytucji finansowych,
znajdujgcych si¢ w kazdym wojewddztwie) wiasciwych terytorialnie ze
wzgledu na usytuowanie budynku. W naszym wojewodztwie WFOSIGW
posiada Zespoty ds. Obstugi Osob Fizycznych tj. Programu Czyste Powietrze
zorganizowane w Biurze w Szczecinie, Koszalinie i Szczecinku, zgodnie
z ,Informacja na temat szczeg6léw Programu Czyste Powietrze” zamieszczong
na stronie internetowe; WFOSiGW W Szczecinie
(https://wnioski.wfos.szczecin.pl/zadaj-nam-pytanie) — wydruk w zatgczeniu.
W informacji tej wskazano dane kontaktowe pracownikow WFOSiGW
(w lgcznej liczbie 19 oséb) udzielajgcych szczegdtowych informacji nt. tego
programu i obstugujacych ten program. Wobec tego, instytucje te posiadajg
zapewnione finansowanie kosztéw obstugi i realizacji tego programu zaréwno
w kwestii kosztéw osobowych, jak i rzeczowych.

Zorganizowanie punktu informacyjnego lub konsultacyjnego na terenie
Gminy Trzebiatow wymagatoby zaangazowania naktadéw finansowych
z budzetu Gminy Trzebiatow, gdyz WFOSIGW tych kosztéw nie refunduja.
Naktady finansowe musialyby by¢ poniesione zaréwno na koszty utrzymania
lokalu, wyposazenia stanowiska pracy: sprzet komputerowy, dostgp do
internetu, materiaty biurowe oraz koszty osobowe, na ktére w budzecie Gminy
Trzebiatéw brak $rodkéw. Zasadne wobec tego byloby, wraz z przekazaniem
cze$ci zadan i obowigzkéw samorzadom, zapewnienie przez WFOSIiGW
finansowania dla samorzadéw na obstuge tego programu. Tym bardziej,
ze obowiazki, ktére WFOSiGW chcg przekazaé samorzadom sg znacznej wagi,
gdyz mialyby polegaé na wypelnianiu i przyjmowaniu wnioskow oraz
zweryfikowaniu niezbednych dokumentéw, w tym zgodnosci z wymaganiami
technicznymi oraz formalno-prawnymi dla wyrobéw budowlanych, urzgdzen
i wykonywanych robét; o$wiadczen o uzyskiwanych dochodach — wyliczenia
dochodéw uzyskiwanych z PIT 36L, 36, 37, 38, 39; o$wiadczen o wielkosci
gospodarstwa rolnego; o$wiadczefi o dochodach nieopodatkowanych;




oswiadczen wspotwlasciciela/wspotwlascicieli jednorodzinnego budynku
mieszkalnego o wyrazeniu zgody na realizacje przedsiewzigcia w ramach
Programu priorytetowego Czyste powietrze; oswiadczen wspotmalzonka
Dotowanego i/lub Pozyczkobiorcy o wyrazeniu zgody na zaciaggnigcie przez
wspotmatzonka zobowigzann wynikajacych z umowy dotacji i/lub umowy
pozyczki itp.

Jednak chciatbym poinformowaé, ze od chwili uruchomienia rzgdowego
programu ,,Czyste powietrze”, po spotkaniu zorganizowanym w siedzibie
Urzedu Miejskiego w Trzebiatowie dla mieszkancéw z udziatem pracownikow
WFOSiGW  (wrzesieti ub.r.), w sposob ciggly udzielane s3 kazdemu
zainteresowanemu informacje na temat tego programu, wyjasniane s zatozenia
i przeznaczenie tego programu, udostepniane s3 materialy ze szczegétowymi
ustaleniami, czesto drukowane bezposrednio ze strony internetowej WFOSiGW
(z uwagi na niewystarczajagcg ich ilos¢ przekazang przez WFOSIGW).
Informacje o mozliwosci uzyskania dofinansowania z programu ,Czyste
powietrze” (z prezentacjg po jego zmianach) zamieszczane sg réwniez na
stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Trzebiatowie i w mediach
spofeczno$ciowych wraz z podaniem adreséw stron internetowych oraz
numeréw kontaktowych do pracownikéw WFOSiGW w Szczecinie, Koszalinie
i Szczecinku. Ponadto, we wilasnym zakresie przygotowano i udostgpniono
w Punkcie Obstugi Interesanta UM Trzebiatow informacje dot. gltéwnych
zalozen tego programu wraz z telefonami i adresami kontaktowymi zaré6wno do
instytucji realizujgcej, jak i Fundacji Czyste Powietrze. W dniu 12.11.br.
zorganizowano spotkanie informacyjne z Fundacja Czyste Powietrze, ktorej
statutows dziatalno$cig jest m.in. bezplatna pomoc mieszkancom w uzyskaniu
rzgdowego wsparcia z programu ,,Czyste Powietrze" — wypetnieniu wniosku
i otrzymaniu dotacji na wymiane piecow i termomodernizacj¢ domoéw. Aby to
spotkanie moglo by¢é nieodplatne dla Gminy Trzebiatéow, Fundacja
zorganizowala je przy udziale firm wykonawczych. Kazdy zainteresowany
bezplatnym przygotowaniem wniosku przez Fundacje mogl przekazac jej
przedstawicielowi podczas spotkania formularz z danymi kontaktowymi, aby
Fundacja w ciggu kilku dni mogta si¢ skontaktowaé i rozpoczaé wspoélprace
w zakresie przygotowania wniosku z potencjalnym beneficjentem.

Majac na uwadze dobro i zdrowie wszystkich mieszkancéw gminy oraz
dobrg jako$¢ powietrza atmosferycznego w naszym otoczeniu, Gmina
Trzebiatéw - w sposéb staly i w miare posiadanych mozliwosci finansowych
i technicznych - uczestniczy w udzielaniu informacji i pomocy mieszkancom
w zakresie skorzystania z dofinansowania proponowanego w ramach Programu
Czyste Powietrze, nie obcigzajgc w znaczacy sposob budzetu gminy.

Z powazaniem




Informacja na temat szczeg6low Programu Czyste Powietrze (infolinia) 91 48-55-150

Zespol ds. Obslugi Oséb Fizycznych (Biuro Szczecin) tel. 91 48-55-150

Beata Andrzejewska beata.andrzejewska@wfos.szczecin.pl |91 48-55-156
Elzbieta Kotowska elzbieta.kotowska@wfos.szczecin.pl 01 48-55-151
Magdalena Majewska magdalena.majewska@wfos.szczecin.pl |91 48-55-157
Andrzej Mickiewicz andrzej.mickiewicz@wfos.szczecin.pl |91 48-55-130
Agnieszka Prosul agnieszka.prosul@wfos.szczecin.pl 91 48-55-155
Agnieszka Ristow agnieszka.ristow@wfos.szczecin.pl 91 48-55-154
Ignacy Soczynski ignacy.soczynski@wfos.szczecin.pl 91 48-55-153
Agata Taudul agata.taudul@wfos.szczecin.pl 91 48-55-152
Katarzyna Delfina Winiarska |katarzyna.winiarska@wfos.szczecin.pl |91 48-55-158

Zespol ds. Obslugi Oséb Fizycznych (Biuro Koszalin) tel. 94 34-67-220

Katarzyna Baclawska katarzyna.baclawska@wfos.szczecin.pl |94 34-67-221
Marek Kukie marek. kukie@wfos.szczecin.pl 94 34-67-224
Ryszarda Stefanowska ryszarda.stefanowska@wfos.szczecin.pl |94 34-67-222
Monika Witczak monika.witczak@wfos.szczecin.pl 94 34-67-223
Barbara Zmuda-Trzebiatowska | barbara.zmuda@wfos.szczecin.pl 94 34-67-230

Punkt Obslugi Oséb Fizycznych w Szczecinku tel. 94 37-50-480

Katarzyna Celmer katarzyna.celmer@wfos.szczecin.pl 94 37-50-482
Magdalena Strzelec magdalena.strzelec@wfos.szczecin.pl |94 37-50-483
Maciej Turek maciej.turek@wfos.szczecin.pl 94 37-50-481
Tomasz Woéjcik tomasz.wojcik@wfos.szczecin.pl 94 37-50-484

Kierownik Zespolu ds. Obslugi Os6b Fizycznych - Beata Lendner
adres e-mail: beata.lendner@wfos.szczecin.pl, tel. 91 48-55-111, kom. 690-541-093




